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B|R |”IDI VE;KAVCENAMESTABRNA BlR |NIDI
V PLAVECKEM PETIBOJI MASTERS PRO ROK 2019

MEMORIAL RUDOLFA JASKY
Brno - Lesna XXXI. ro¢nik 9. biezna 2019

Seznam prihlasenych klubt

Zkratka Jméno Stat
ASMB AutoSkoda Mlada Boleslav CzZE
Boh Bohemians Praha CzZE
FKSP Fakultni klub sportovniho plavani CzZE
JPK Jihlavsky plavecky klub Axis CZE
KPSOp Klub plaveckych sportli Opava CZE
KPSOs Klub plaveckych sportl Ostrava CZE
NepM Neptun Masters - plavecky klub CzZE
nereg nereg CzZE
PKHK Plavecky klub Hradec Kralové CzZE
PKKBr Klub plavecké $koly Krokodyl Brno CzZE
PKNJ Plavecky klub Novy Ji€in CZE
PKZ4 Plavecky klub Zabieh CZE
POFM Plavecky oddil Frydek Mistek CZE
PSSt Plaveckeé sporty Sternberk CZE
PVKBA Plavecky veteransky klub Bratislava SVK
PVKBr Plavecky veteransky klub Brno Cze
SAM SLOVENSKA ASOCIACIA SVK. |

PLAVECKYCH SPORTOV MASTERS
SCPAP SC Plavec.areal Pardubice CZE
SChU Spolchemie Usti nad Labem CczE
SkpKB SKP Kometa Brno CzZE
SICho TJ Slavie Chomutov CZE
sMmzl Swim Masters Zlin CZE
SnKV TJ Slovan Karlovy Vary CZE
SpHoF TJ Spartak Hofovice CzZE
SpsHK Sportstyl Hradec Kralové CzZE
SwpPr Swimmpower Prague, o.s. CzZE
TJVs Plavecky oddil TJ Alcedo Vsetin CzZE
TPO Trenciansky plavecky oddiel SVK
UnBr VSK Universita Brno CZE
Unol SK UP Olomouc CZE
ZIPK Zlinsky plavecky Klub CZE
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Seznam prihlasenych a prijatych pocta zavodnika a prihlasek

PfihlaSeni zavodnici PfihlaSené starty Prijati zavodnici Prijaté starty
Klub o > ;E, o > § o > ;E, o > ;E, Startovné
: & 8 |2 ] 4 : & & |2 /& 8
ASMB 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5
Boh 2 4 6 10 11 21 2 3 5 10 11 21
FKSP 3 0 3 10 0 10 2 0 2 10 0 10
JPK 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5
KPSOp O 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5
KPSOs 2 3 5 10 13 23 2 3 5 10 13 23
NepM 6 2 8 28 10 38 6 2 8 28 10 38
nereg O 2 2 0 4 4 0 2 2 0 4 4
PKHK 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5
PKKBr 2 0 2 10 0 10 2 0 2 10 0 10
PKNJ 7 1 8 35 5 40 7 1 8 35 5 40
PKZa 3 0 3 15 0 15 3 0 3 15 0 15
POFM 2 0 2 5 0 5 1 0 1 5 0 5
PSSt 3 0 3 15 0 15 3 0 3 15 0 15
PVKBA 3 3 6 12 15 27 3 3 6 12 15 27
PVKBr 10 3 13 34 15 49 10 3 13 34 15 49
SAM 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5
SCPAP 1 0 1 2 0 2 1 0 1 2 0 2
Schu 2 1 3 10 1 11 2 1 3 10 1 11
SkpKB 1 0 1 5 0 ) 1 0 1 5 0 5
SICho 1 0 1 5 0 5 1 0 1/ 5 0 5
SMzI 2 0 2 10 0 10 2 0 2 10 0 10
ShKV 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5] 8
SpHor 1 0 1 5] 0 -5 1 0 1 5 0 5
SpsHK 0 2 2 0 5 5 0 1 1 0 5 5
SwpPr 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5
TJVs 5 3 8 25 15 40 5 3 8 25 15 40
TPO 3 0 3 15 0 15 3 0 3 15 0 15
UnBr 2 0 2 10 0 10 2 0 2 10 0 10
UnOl O 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5
ZIPK 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5
65 29 94 291 119 410 63 27 90 291 119 410
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VELKA CENA MESTA BRNA
V PLAVECKEM PETIBOJI MASTERS PRO ROK 2019
MEMORIAL RUDOLFA JASKY

“|sju]s] UUM

Brno - Lesna

XXXI. roénik

Seznam rozhodcich

9. bfezna 2019

Funkce

Jméno

Kvalif

Vrchni rozhodci
Vrchni rozhodci

Vrchni éasoméric
Vrchni éasoméric

Startér
Pomocnik startéra

Rozhodc¢i plaveckych
zplsobu

Vrchni cilovy rozhod¢i
Cilovy rozhodc¢i vlievo
Cilovy rozhodci vpravo

Gabriela Peringerova
Jan Michalik

Daniel Himr
Stépan Stukalov
Michal Seda

Jana Fialova
Markéta Mrizkova

Casoméfici
Draha ¢. 1 Tereza Hojgrova ]
Draha €. 2 Magdalena Hodovska 1}
Draha ¢. 3 Michal Podést Il
Draha ¢. 4 Veronika Vrablikova ]
Draha¢. 5 Ondrej Polansky ]
Draha €. 6 Barbora Tesarova 1}
Vrchni obratkovy Josef Kubek Il
rozhod¢i
Drahy 1a 2 Vitézslav Vanék 1}
Drahy 3 a4
Drahy 5a 6 Libuse Klusakova 1}
Hlasatel Hana' Cerna . |
Diplomy o

Lékar zavodu
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1) 50 Motylek Muzi

Jméno RN Kateg Klub Cas Elc:‘:l?( 'I\)Ilca;;ers R/D Odstup

1. SRAUT Bohumir 1975 D SwpPr 00:26,80 538 96,10  10/3
2. FINDRIK Karel 1981 C SICho 00:27,83 481 89,63 9/5 +1,03
3. ZETOCHA Marek 1991 A PKNJ 00:27,85 480 86,78  9/4 +1,05
4. CERVINKA Filip 1993 A UnBr 00:28,40 452 84,77  10/4 +1,60
5. KOTLIK Tomas 1983 C FKSP 00:28,66 440 85,79  10/5 +1,86
6. STILLER Petr 1971 E KPSOs 00:28,86 431 90,87  10/1 +2,06
7. HORAVA Peter 1979 D POFM 00:29,12 420 86,88  10/2 +2,32
8. SITERA Radek 1985 B ASMB 00:29,52 403 82,59  10/6 +2,72
9. SYKORA Jaroslav 1971 E PVKBA 00:29,90 388 87,71  8/6 +3,10
10. DORNAK Vladimir 1971 E SMzl 00:30,21 376 86,81  6/3 +3,41
11. OBR Pavel 1967 F TJVs 00:30,58 362 87,65 9/2 +3,78
12. SIP JiFi 1973 E PKZa 00:30,79 355 84,40 7/4 +3,99
13. KRAMOLIS Vladimir 1975 D PKNJ 00:31,00 348 83,08 8/2 +4,20
14. KOHOUT Petr 1978 D SMzI 00:31,03 347 81,90 9/ +4,23
15. KUSY Martin 1981 C PKNJ 00:31,21 341 79,92  9/3 +4,41
16. MINAR Jakub 1975 D PKNJ 00:31,34 337 82,18  7/2 +4,54
17. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:31,35 336 82,90 9/6 +4,55
18. STEDRON Libor 1966 F NepM 00:31,42 334 85,86  8/3 +4,62
19. MOCEK Jaromir 1972 E TJVs 00:31,47 332 82,96 7/5 +4,67
20. MRUZEK Alexander 1965 F UnBr 00:31,51 331 86,16 713 +4,71
21. MARTISKA Norbert 1969 F NepM 00:31,55 330 83,87 8/5 +4,75
22. HAJEK Tomas 1956 H SpHoft 00:32,08 314 89,99 5/3 +5,28
23. LIBERDA Marek 1989 B PKNJ 00:32,20, 310 75,34  5/4 +5,40
24. PELIKAN Tomas 1984 C FKSP 00:32,69 * “~297 74,67  8/1 +5,89
25. STUCHLIK Jan 1989 B SkpKB 00:32;72 __ 296 74,14 _ 6/4 +5,92
26. MUNSON:Max 1969 F NepM 00:32)84 293 80,57 7l6 +6,04
27. POLAK Martin 1974 E PKza 00:32,87 292 78,70  5/1 +6,07
28. REGULI Radovan 1971 E PVKBA 00:33,40 278 78,51  6/1 +6,60
29. VONSOVSKY Tomas 1967 F NepM 00:33,53 275 7994  6/5 +6,73
30. HAVLICEK Robert 1971 E KPSOs 00:33,90 266 77,36  6/6 +7,10
31. VALTR Vaclav 1956 H schu 00:33,95 265 85,03  6/2 +7,15
32. HOLOMEK Josef 1977 D TJVs 00:34,14 260 7477  5/5 +7,34
33. SHEJBAL Jifi 1952 I PVKBr 00:34,48 253 87,76 5/2 +7,68
34. CITOVECKY Radek 1968 F PSSt 00:34,82 245 76,48  4/3 +8,02
35. HIMR Lukas 1985 B PKKBr 00:35,03 241 69,60 1/4 +8,23
36. UHLAR Jaromir 1976 D PKNJ 00:35,21 237 72,83 7/ +8,41
37. PAVLICEK Ladislav 1968 F TPO 00:35,28 236 75,49  4/4 +8,48
38. FACON S$tépan 1982 C TJVs 00:35,79 226 69,20 3/5 +8,99
39. FUXA Jifi 1957 H JPK 00:35,83 225 80,11 2/ +9,03
40. POKORNY Franti$ek 1941 K PVKBr 00:36,20 218 101,72  4/2 +9,40
41. BARBORAK Jozef 1966 F TPO 00:36,52 213 73,87  8/4 +9,72
42. MARES Libor 1969 F PSSt 00:36,67 210 72,16  4/6 +9,87
43. HORVAT Petr 1973 E PKZa 00:36,81 208 70,60  5/6 +10,01
44. EXNER Jifi 1954 I schu 00:36,86 207 79,22  3/4 +10,06
45. FIALA Michael 1979 D PVKBr 00:37,11 203 68,18  4/5 +10,31
46. BRANIK Juraj 1946 J Boh 00:37,83 191 87,43 3/3 +11,03
47. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSSt 00:38,43 183 72,18  3/2 +11,63
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48. STERBA Pavel 1954 I Boh 00:41,00 150 71,22 3/1 +14,20
49. SIKORA Ale$ 1973 E PKKBr 00:45,81 108 56,73  1/2 +19,01
50. MINAR Petr 1946 J ZIPK 00:45,83 108 7217  2/3 +19,03
*51. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:45,83 108 66,03 2/4 +19,03
52. MALINAK Vladimir 1959 H TJVs 00:49,87 84 56,89  2/2 +23,07
53. FERAK Ivan 1941 K PKNJ 00:50,79 79 72,50 2/5 +23,99
54. BANDOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 00:58,06 53 60,06  1/3 +31,26

- DANIEL Ji¥i 1955 H NepM DNS 0 - 3/6 -

Nenastoupil/a

2) 50 Motylek Zeny

FINA Masters

Jméno RN Kateg Klub Cas body body R/D Odstup
1. KOSTKOVA Gabriela 1979 D SpsHK 00:29,39 571 98,30 5/3
2. ZABCIKOVA Lucie 1983 C TJVs 00:30,34 519 94,40 5/4 +0,95
3. RENDLOVA Lenka 1989 B TJVs 00:31,34 471 89,41  4/3 +1,95
4. WILLIAMS Rachel 1991 A NepM 00:32,57 419 85,70  4/5 +3,18
5. SAZELOVA Gabriela 1992 A UnoOl 00:32,59 419 8548 5/5 +3,20
6. LANDSMANOVA Sarka 1975 D NepM 00:32,91 407 89,10  4/4 +3,52
7. JEDLICKOVA Adéla 1992 A KPSOp 00:33,50 385 83,16  4/2 +4,11
8. KOSTALOVA Zuzana 1975 D PVKBA 00:34,21 362 85,71  5/2 +4,82
9. MACHKOVA Kristyna 1992 A SAM 00:34,46 354 80,84  5/1 +5,07
10. DVORAKOVA Veronika 1989 B PKHK 00:36,57 296 76,62  4/6 +7,18
11. PERNOVA Eva 1989 B PKNJ 00:36,91 288 7591  3/3 +7,52
12. GREGOROVA Andrea 1972 E KPSOs 00:37,56 273 79,55  3/4 +8,17
13. KONECNA Michaela 1988 B PVKBr 00:39,89 228 70,52  3/5 +10,50
14. KUDELOVA Bronislava 1963 G TJVs 00:40,42 219 80,05 3/2 +11,03
15. LERCH Silvia 1959 H PVKBA 00:42/88", /184 77,78  3/6 +13,49
16. HAJDUKOVA Sylva 1970 E KPSOs 00:45,57 153 66,55  3/1 +16,18
17. STVERAKOVA Marie 1946 J Boh 00:49,39" 120 83,18/ ‘204 +20,00
18. HRUBA Marie 1957 H nereg 00:50,39 113 68,53 2/2 +21,00
19. KUBICKOVA Blanka 1973 E SnKV 00:50,93 110 58,23  2/5 +21,54
20. STASTNA Marcela 1937 L Boh 00:54,62 89 98,97  2/1 +25,23
21. VRBOVA Ludmila 1953 I PVKBA 00:59,32 69 62,16  1/3 +29,93
22. MALONOVA Dana 1944 K PVKBr 01:01,25 63 69,21 1/4 +31,86
23. LISCINSKA Eva 1944 K PVKBr 01:04,69 54 65,53  1/2 +35,30
3) 50 Znak Muzi
Jméno RN Kateg Klub Cas Elc:‘:l?( 'I\)Ilca;;ers R/D Odstup
1. ZETOCHA Marek 1991 A PKNJ 00:30,22 398 84,06 10/5
2. SRAUT Bohumir 1975 D SwpPr 00:30,84 374 88,52  10/2 +0,62
3. HORAVA Peter 1979 D POFM 00:30,91 371 86,38  10/4 +0,69
4. SiP JiFi 1973 E PKZa 00:31,83 340 86,75 10/ +1,61
5. CERVINKA Filip 1993 A UnBr 00:32,23 328 78,27  10/3 +2,01
6. KOHOUT Petr 1978 D sMmzl 00:32,43 322 82,79 9/3 +2,21
*7. MRUZEK Alexander 1965 F UnBr 00:32,43 322 90,72  9/4 +2,21
8. FINDRIK Karel 1981 C SICho 00:32,56 318 81,57  9/2 +2,34
9. KUSY Martin 1981 C PKNJ 00:32,94 307 80,63 10/6 +2,72
10. SYKORA Jaroslav 1971 E PVKBA 00:33,36 295 83,76  9/5 +3,14
11. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:33,41 294 82,65 9/ +3,19
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12. SITERA Radek 1985 B ASMB 00:33,76 285 77,59  8/4 +3,54
13. KOTLIK Tomas 1983 C FKSP 00:33,99 279 7773  7/4 +3,77
14. MUNSON Max 1969 F NepM 00:34,69 263 81,49 8/6 +4,47
15. STILLER Petr 1971 E KPSOs 00:34,74 262 80,43 7/3 +4,52
16. STEDRON Libor 1966 F NepM 00:34,75 261 83,84 7/6 +4,53
17. MINAR Jakub 1975 D PKNJ 00:34,80 260 78,45  8/1 +4,58
18. PELIKAN Tomas 1984 C FKSP 00:34,86 259 7559  8/2 +4,64
19. OBR Pavel 1967 F TJVs 00:34,94 257 82,56  6/1 +4,72
20. MARTISKA Norbert 1969 F NepM 00:35,13 253 80,47  8/5 +4,91
21. STUCHLIK Jan 1989 B SkpKB 00:35,57 244 7191  7/5 +5,35
22. MOCEK Jaromir 1972 E TJVs 00:35,69 241 77,83  6/5 +5,47
23. KRAMOLIS Vladimir 1975 D PKNJ 00:36,23 231 7535  6/3 +6,01
24. VALTR Vaclav 1956 H schu 00:36,35 228 87,24  6/6 +6,13
25. HAJEK Tomas 1956 H SpHof 00:36,49 226 86,91  5/2 +6,27
26. VONSOVSKY Tomas 1967 F NepM 00:36,53 225 7897 712 +6,31
27. HAVLICEK Robert 1971 E KPSOs 00:36,83 220 75,87  6/4 +6,61
28. REGULI Radovan 1971 E PVKBA 00:36,84 219 7585 5/3 +6,62
29. FUXA Jifi 1957 H JPK 00:37,57 207 83,94  4/1 +7,35
30. LIBERDA Marek 1989 B PKNJ 00:37,65 206 67,94 6/2 +7,43
31. BRANIK Juraj 1946 J Boh 00:38,17 197 92,84  4/3 +7,95
32. FACON S$tépan 1982 C TJVs 00:38,23 196 69,29  4/5 +8,01
33. HIMR Lukas 1985 B PKKBr 00:38,56 191 67,94 1/2 +8,34
34. CITOVECKY Radek 1968 F PSSt 00:38,72 189 73,76  5/5 +8,50
35. POLAK Martin 1974 E PKZa 00:38,94 186 70,49  5/6 +8,72
36. PAVLICEK Ladislav 1968 F TPO 00:39,00 185 7323  8/3 +8,78
37. BARBORAK Jozef 1966 F TPO 00:39,22 182 7428 412 +9,00
38. UHLAR Jaromir 1976 D PKNJ 00:39,28 =181 69,12 9/6 +9,06
39. SHEJBAL Jiti 1952 I PVKBr 00:39,93, /172 82,55  5/1 +9,71
40. HOLOMEK Josef 1977 D TJVs 00:40,51 165 66,65 5/4 +10,29
41. HORVAT Petr 1973 E PKZa 00741,07/ 158 87,247 8I2 +10,85
42. EISENWORT Zdenék 1955 H PVKBF 00:41,65%- 152 76,56 “="3/3 +11,43
43. STERBA Pavel 1954 I Boh 00:41,92 149 76,48  3/4 +11,70
44. MARES Libor 1969 F PSSt 00:42,05 148 67,23  3/1 +11,83
45. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSSt 00:42,71 141 70,95 3/5 +12,49
46. FIALA Michael 1979 D PVKBr 00:43,34 135 61,61  4/4 +13,12
47. SIKORA Ales 1973 E PKKBr 00:45,74 115 60,37 1/5 +15,52
48. FERAK Ivan 1941 K PKNJ 00:46,07 112 81,35  2/2 +15,85
49. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:46,70 108 70,59  2/4 +16,48
50. EXNER Jifi 1954 I schu 00:47,18 104 67,95 3/6 +16,96
51. MALINAK Vladimir 1959 H TJVs 00:51,93 78 60,06  2/1 +21,71
52. MINAR Petr 1946 J ZIPK 00:57,21 59 61,94 2/3 +26,99
53. POPELKA JiFi 1951 I PVKBr 00:57,28 58 58,34  2/6 +27,06
54. BANDOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 01:03,34 43 57,80 1/3 +33,12
55. REPKA Vladimir 1927 N PVKBr 01:09,11 33 81,02 1/4 +38,89

- DORNAK Vladimir 1971 E sSMzl DNS 0 - 711 -
Nenastoupil/a
- ZBYNEK Melichar 1949 J SCPAP DNS 0 - 2/5 -
Nenastoupil/a
- DANIEL Jifi 1955 H NepM DNS 0 - 4/6 -
Nenastoupil/a
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4) 50 Znak Zeny

Jméno RN Kateg Klub Cas Elc:‘:l?( 'I\)Ilca;;ers R/D Odstup
1. ZABCIKOVA Lucie 1983 C TJVs 00:31,59 537 9469 5/3
2. KOSTKOVA Gabriela 1979 D SpsHK 00:33,42 453 91,56  5/4 +1,83
3. SAZELOVA Gabriela 1992 A UnoOl 00:34,06 428 86,38  5/2 +2,47
4. JEDLICKOVA Adéla 1992 A KPSOp 00:35,71 371 82,39 5/5 +4,12
5. LANDSMANOVA Sarka 1975 D NepM 00:35,88 366 86,93 3/3 +4,29
6. RENDLOVA Lenka 1989 B TJVs 00:36,56 346 79,90  3/2 +4,97
7. MACHKOVA Kristyna 1992 A SAM 00:37,29 326 78,90  4/1 +5,70
8. WILLIAMS Rachel 1991 A NepM 00:37,58 319 78,10  4/4 +5,99
9. KOSTALOVA Zuzana 1975 D PVKBA 00:37,64 317 82,87 412 +6,05
10. DVORAKOVA Veronika 1989 B PKHK 00:37,66 317 77,56 5/1 +6,07
11. PERNOVA Eva 1989 B PKNJ 00:38,24 302 76,39  4/3 +6,65
12. GREGOROVA Andrea 1972 E KPSOs 00:39,47 275 80,59  4/6 +7,88
13. KUDELOVA Bronislava 1963 G TJVs 00:39,93 266 86,89 3/4 +8,34
14. HAJDUKOVA Sylva 1970 E KPSOs 00:41,18 242 78,38  3/5 +9,59
15. LERCH Silvia 1959 H PVKBA 00:43,32 208 82,43  2/3 +11,73
16. STVERAKOVA Marie 1946 J Boh 00:4419 196 9551  3/6 +12,60
17. KONECNA Michaela 1988 B PVKBr 00:45,07 185 65,05  3/1 +13,48
18. URBANCIKOVA Pavla 1971 E KPSOs 00:47,35 159 67,67 2/4 +15,76
19. VRBOVA Ludmila 1953 I PVKBA 00:50,76 129 74,06  2/5 +19,17
20. STASTNA Marcela 1937 L Boh 00:53,34 111 94,55  2/6 +21,75
21. KUBICKOVA Blanka 1973 E SnKV 00:56,42 94 55,96  1/4 +24,83
22. LISCINSKA Eva 1944 K PVKBE, 00:59,31 81 7355  1/2 +27,72
23. MALONOVA Dana 1944 K PVKBr 01:04,44 63 67,69 1/5 +32,85
- JAROSOVA Eva 1936 L Boh DNS 0 - 2/1 -
Nenastoupil/a
5) 50-Prsa Muzi
Jméno RN Kateg Klub Cas Elc:‘:l?( 'I\)Ilca;;ers R/D Odstup
1. CERVINKA Filip 1993 A UnBr 00:31,91 495 87,50 10/3
2. HORAVA Peter 1979 D POFM 00:33,18 441 87,34  10/4 +1,27
3. KOTLIK Tomas 1983 C FKSP 00:33,23 439 86,44  10/5 +1,32
4. FINDRIK Karel 1981 C SICho 00:33,26 438 86,75  9/2 +1,35
5. ZETOCHA Marek 1991 A PKNJ 00:33,49 429 83,37  10/2 +1,58
6. KRAMOLIS Vladimir 1975 D PKNJ 00:34,69 386 85,48  10/6 +2,78
7. MINAR Jakub 1975 D PKNJ 00:34,75 384 8533  9/4 +2,84
8. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:34,96 377 8593 9/3 +3,05
9. STILLER Petr 1971 E KPSOs 00:35,22 368 86,54  7/1 +3,31
10. SRAUT Bohumir 1975 D SwpPr 00:35,37 364 83,83  10/1 +3,46
11. MRUZEK Alexander 1965 F UnBr 00:35,74 353 88,75 8/3 +3,83
12. PELIKAN Tomas 1984 C FKSP 00:36,09 342 79,41  9/5 +4,18
13. SITERA Radek 1985 B ASMB 00:36,22 339 78,72 82 +4,31
SiP Jiri 1973 E PKZa 00:36,22 339 82,94 8/5 +4,31
15. DORNAK Vladimir 1971 E SMzl 00:36,95 319 82,49 6/3 +5,04
16. STEDRON Libor 1966 F NepM 00:37,09 316 84,98  8/1 +5,18
17. KUSY Martin 1981 C PKNJ 00:37,14 314 77,68  8/4 +5,23
18. OBR Pavel 1967 F TJVs 00:37,52 305 83,48 9/ +5,61
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19. HOLOMEK Josef 1977 D TJVs 00:37,56 304 78,05 7/4 +5,65
20. SYKORA Jaroslav 1971 E PVKBA 00:37,61 303 81,04 7/3 +5,70
21. CITOVECKY Radek 1968 F PSSt 00:37,88 296 82,15  8/6 +5,97
22. KOHOUT Petr 1978 D SMzI 00:37,91 295 76,89  7/2 +6,00
23. UHLAR Jaromir 1976 D PKNJ 00:37,99 294 77,61 9/6 +6,08
24. MOCEK Jaromir 1972 E TJVs 00:38,27 287 79,07  5/5 +6,36
25. REGULI Radovan 1971 E PVKBA 00:38,80 276 78,56  6/2 +6,89
26. MUNSON Max 1969 F NepM 00:38,88 274 79,53  5/2 +6,97
27. EXNER Jifi 1954 I schu 00:39,03 271 88,16  6/5 +7,12
28. POLAK Martin 1974 E PKZza 00:39,23 267 76,01  5/1 +7,32
29. VALTR Vaclav 1956 H schu 00:39,24 266 86,34  5/4 +7,33
30. FIALA Michael 1979 D PVKBr 00:39,59 259 73,20 5/3 +7,68
31. HAVLICEK Robert 1971 E KPSOs 00:39,70 257 76,78  6/1 +7,79
32. STUCHLIK Jan 1989 B SkpKB 00:40,30 246 69,28  6/4 +8,39

*33. VONSOVSKY Tomas 1967 F NepM 00:40,30 246 77,72  6/6 +8,39
34. HAJEK Tomas 1956 H SpHor 00:40,58 241 83,48  3/5 +8,67
35. CIENCIALA Jan 1960 G PVKBr 00:40,62 240 80,87  4/4 +8,71
36. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSSt 00:41,06 233 78,87 412 +9,15
37. HIMR Lukas 1985 B PKKBr 00:41,20 230 69,20 1/5 +9,29
38. HORVAT Petr 1973 E PKZa 00:41,34 228 72,67 76 +9,43
39. MARES Libor 1969 F PSSt 00:41,72 222 7411 413 +9,81
40. PAVLICEK Ladislav 1968 F TPO 00:41,83 220 74,40  5/6 +9,92
41. LIBERDA Marek 1989 B PKNJ 00:41,87 219 66,68 7/5 +9,96
42. STERBA Pavel 1954 I Boh 00:42,35 212 81,25  4/5 +10,44
43. SHEJBAL Jifi 1952 I PVKBr 00:42,36 212 83,48  3/4 +10,45
44. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:42,99 203 82,26  3/2 +11,08
45. BARBORAK Jozef 1966 F TPO 00:43,03 =202 7325  4/6 +11,12
46. BEREC Peter 1961 G PVKBA 00:43,05", /202 75,76  2/5 +11,14
47. FACON Stépan 1982 C TJVs 00:44,02 189 65,40  3/6 +12,11
48. POKORNY Franti$ek 1941 K PVKBF 00744,27/ 186 93,64 /41 +12,36
49. FUXA Jifi 1957 H JPK 00:44,32%~ 185 75,84 a2/ +12,41
50. EISENWORT Zdenék 1955 H PVKBr 00:44,35 185 76,99  2/4 +12,44
51. MINAR Petr 1946 J ZIPK 00:4557 170 84,16  2/3 +13,66
52. SURY Jan 1959 H PVKBr 00:4597 166 71,96  3/1 +14,06
53. SIKORA Ale$ 1973 E PKKBr 00:51,60 117 58,22  1/1 +19,69
54. BRANIK Juraj 1946 J Boh 00:53,84 103 71,23 2/1 +21,93
55. MALINAK Vladimir 1959 H TJVs 00:54,92 97 60,23 2/6 +23,01
56. TOSNAR Pavel 1933 M PVKBr 00:55,62 94 85,10 1/4 +23,71
57. FERAK Ivan 1941 K PKNJ 00:59,67 76 69,47  1/3 +27,76
58. BANDOUCH Vratislav 1943 K PVKBr 01:00,57 72 66,17  1/2 +28,66

- DANIEL Ji¥i 1955 H NepM DNS 0 - 3/3 -

Nenastoupil/a

6) 50 Prsa Zeny

FINA Masters

Jméno RN Kateg Klub Cas body body R/D Odstup
1. RENDLOVA Lenka 1989 B TJVs 00:35,62 520 90,99 5/3
2. ZABCIKOVA Lucie 1983 C TJVs 00:36,45 485 90,75 5/6 +0,83
3. KOSTKOVA Gabriela 1979 D SpsHK 00:38,47 413 87,42 5/2 +2,85
4. MACHKOVA Kristyna 1992 A SAM 00:38,73 404 83,60 5/1 +3,11
5. JEDLICKOVA Adéla 1992 A KPSOp 00:40,08 365 80,79 4/2 +4,46
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6. PERNOVA Eva 1989 B PKNJ 00:40,68 349 79,67  4/4 +5,06
7. SAZELOVA Gabriela 1992 A Unol 00:40,97 342 79,03  4/3 +5,35
8. LANDSMANOVA Sarka 1975 D NepM 00:41,09 339 83,03  4/6 +5,47
9. DVORAKOVA Veronika 1989 B PKHK 00:41,12 338 78,82  5/5 +5,50

10. GREGOROVA Andrea 1972 E KPSOs 00:42,17 313 82,73  4/1 +6,55
11. KOSTALOVA Zuzana 1975 D PVKBA 00:42,86 298 79,60  4/5 +7,24
12. KUDELOVA Bronislava 1963 G TJVs 00:45,28 253 84,66  3/2 +9,66
13. WILLIAMS Rachel 1991 A NepM 00:47,19 224 68,64  3/4 +11,57
14. KONEENA Michaela 1988 B PVKBr 00:47,27 222 68,79  3/5 +11,65
15. HAJDUKOVA Sylva 1970 E KPSOs 00:48,45 207 73,35  3/1 +12,83
16. STVERAKOVA Marie 1946 J Boh 00:49,73 191 90,98 2/3 +14,11
17. LERCH Silvia 1959 H PVKBA 00:51,01 177 7791 3/6 +15,39
18. KUBICKOVA Blanka 1973 E SnKV 00:54,17 148 63,81 1/3 +18,55
19. MALONOVA Dana 1944 K PVKBr 00:56,38 131 81,93 2/5 +20,76
20. STASTNA Marcela 1937 L Boh 00:56,80 128 94,31  2/6 +21,18
21. VRBOVA Ludmila 1953 I PVKBA 00:56,86 128 7416 2/ +21,24
22. LISCINSKA Eva 1944 K PVKBr 00:57,51 124 80,32  1/2 +21,89
23. URBANCIKOVA Pavla 1971 E KPSOs 01:00,46 106 58,24  2/4 +24,84
24. BENOVA Dana 1956 H Schu 01:03,92 90 64,06 1/5 +28,30

7) 50 Volny zpusob Muzi

FINA Masters

Jméno RN Kateg Klub Cas body body R/D Odstup

1. SRAUT Bohumir 1975 D SwpPr 00:25,48 503 93,59  11/5
2. FINDRIK Karel 1981 C SICho 00:2592 478 89,41  11/4 +0,44
3. CERVINKA Filip 1993 A UnBr 00:26,32 456 85,17  11/2 +0,84
4. ZETOCHA Marek 1991 A PKNJ 00:26,39, 452 85,01  10/1 +0,91
5. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO 00:26,40 * “~452 91,13  11/3 +0,92
6. KOTLIK Tomas 1983 C FKSP 00:26;52 __ 446 86,40 __10/4 +1,04
7. KUSY Martin 1981 c RKNJ 00:26;65. 439 86,96 11/6 +1,17
8. SiP Jiri 1973 E PKZa 00:26,85 430 89,60 10/3 +1,37
9. STILLER Petr 1971 E KPSOs 00:26,93 426 90,14  11/1 +1,45
10. HORAVA Peter 1979 D POFM 00:27,30 409 85,86  10/2 +1,82
11. KRAMOLIS Vladimir 1975 D PKNJ 00:27,63 394 86,31  9/3 +2,15
12. SITERA Radek 1985 B ASMB 00:27,71 391 81,97 10/6 +2,23
13. MOCEK Jaromir 1972 E TJVs 00:27,93 382 86,52  9/2 +2,45
*14. MUNSON Max 1969 F NepM 00:27,93 382 87,68 9/4 +2,45
15. OBR Pavel 1967 F TJVs 00:28,16 372 87,90 10/5 +2,68
16. SYKORA Jaroslav 1971 E PVKBA 00:28,18 372 86,14  8/3 +2,70
17. STUCHLIK Jan 1989 B SkpKB 00:28,57 357 78,58  8/4 +3,09
18. KOHOUT Petr 1978 D sMmzl 00:28,70 352 82,03  9/1 +3,22
19. MRUZEK Alexander 1965 F UnBr 00:28,80 348 86,87 8/5 +3,32
20. MINAR Jakub 1975 D PKNJ 00:28,93 343 82,43  8/2 +3,45
21. LIBERDA Marek 1989 B PKNJ 00:29,00 341 7741 8/1 +3,52
22. PELIKAN Tomas 1984 C FKSP 00:29,11 337 7825  9/6 +3,63
23. HAVLICEK Robert 1971 E KPSOs 00:29,36 329 82,68 7/5 +3,88
24. STEDRON Libor 1966 F NepM 00:29,38 328 84,70 7/3 +3,90
25. HAJEK Tomas 1956 H SpHof 00:29,49 324 89,17  6/5 +4,01
26. FUXA JiFi 1957 H JPK 00:29,54 323 88,44  4/3 +4,06
27. MARTISKA Norbert 1969 F NepM 00:30,06 306 81,47  9/5 +4,58
28. VALTR Vaclav 1956 H schu 00:30,47 294 86,30 6/4 +4,99
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29. UHLAR Jaromir 1976 D PKNJ 00:30,52 293 77,80 8/6 +5,04
VONSOVSKY Tomas 1967 F NepM 00:30,52 293 81,11 5/4 +5,04

31. CITOVECKY Radek 1968 F PSSt 00:30,54 292 80,62 7/6 +5,06
32. POLAK Martin 1974 E PKZa 00:31,07 277 77,08  5/3 +5,59
33. HORVAT Petr 1973 E PKZa 00:31,41 268 76,59  6/3 +5,93
34. REGULI Radovan 1971 E PVKBA 00:31,48 267 7711 6/1 +6,00
35. BARBORAK Jozef 1966 F TPO 00:31,57 264 78,83  7/2 +6,09
36. PAVLICEK Ladislav 1968 F TPO 00:31,70 261 7767 7/ +6,22
37. HIMR Lukas 1985 B PKKBr 00:31,71 261 71,63  6/2 +6,23
38. FIALA Michael 1979 D PVKBr 00:31,82 258 73,66 6/6 +6,34
39. HOLOMEK Josef 1977 D TJVs 00:31,87 257 7419  5/5 +6,39
40. SHEJBAL Jifi 1952 I PVKBr 00:32,14 250 84,84  4/4 +6,66
41. FACON Stépan 1982 C TJVs 00:32,54 241 70,82  5/6 +7,06
42. MARES Libor 1969 F PSSt 00:32,86 234 7453  5/2 +7,38
43. POKORNY Franti$ek 1941 K PVKBr 00:33,25 226 9580  5/1 +7,77
44. BEREC Peter 1961 G PVKBA 00:33,38 224 76,48  4/1 +7,90
45. BRANIK Juraj 1946 J Boh 00:33,39 223 89,23  3/3 +7,91
46. CIENCIALA Jan 1960 G PVKBr 00:33,75 216 76,01  2/3 +8,27
47. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSSt 00:34,35 205 7395  4/5 +8,87
48. STERBA Pavel 1954 I Boh 00:34,50 203 7722 412 +9,02
49. MINAR Petr 1946 J ZIPK 00:35,92 179 82,95  4/6 +10,44
50. EISENWORT Zdenék 1955 H PVKBr 00:36,58 170 72,36 2/4 +11,10
51. SIKORA Ale$ 1973 E PKKBr 00:36,99 164 65,04  1/2 +11,51
52. MALINAK Viadimir 1959 H TJVs 00:37,13 162 69,43  3/6 +11,65
53. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:37,45 158 72,81 312 +11,97
54. SURY Jan 1959 H PVKBr 00:38,38 147 67,17  3/4 +12,90
55. EXNER Jifi 1954 I SChu 00:41,82 =414 63,70  3/1 +16,34
56. FERAK Ivan 1941 K PKNJ 00:44,67\, /93 71,31  2/5 +19,19
57. POPELKA JiFi 1951 I PVKBr 00:44,93 92 61,39  2/1 +19,45
58. BANDOUCH Vratislav 1943 K PVKBF 00745,67/ " 87 68,28 /7 I3 +20,19
59. TOSNAR Pavel 1933 M PVKBF 00:49,40"% 69 73,96 /4 +23,92
- DORNAK Vladimir 1971 E SMzl DNS 0 - 7/4 -

Nenastoupil/a
- ZBYNEK Melichar 1949 J SCPAP DNS 0 - 2/2 -
Nenastoupil/a
- DANIEL Jifi 1955 H NepM DNS 0 - 3/5 -

Nenastoupil/a

8) 50 Volny zptsob Zeny

FINA Masters

Jméno RN Kateg Klub Cas body body R/D Odstup

1. KOSTKOVA Gabriela 1979 D SpsHK 00:28,47 522 93,82 5/4
2. ZABCIKOVA Lucie 1983 C TJVs 00:28,85 502 91,20  5/1 +0,38
3. RENDLOVA Lenka 1989 B TJVs 00:28,87 501 89,47 5/5 +0,40
4. LANDSMANOVA Sarka 1975 D NepM 00:28,93 498 9327 52 +0,46
5. SAZELOVA Gabriela 1992 A UnoOl 00:29,00 494 88,97 5/3 +0,53
6. JEDLICKOVA Adéla 1992 A KPSOp 00:30,23 436 8535 4/3 +1,76
7. MACHKOVA Kristyna 1992 A SAM 00:30,25 436 8529  4/4 +1,78
8. KOSTALOVA Zuzana 1975 D PVKBA 00:30,42 428 88,70 5/6 +1,95
9. WILLIAMS Rachel 1991 A NepM 00:30,59 421 84,37 412 +2,12
10. DVORAKOVA Veronika 1989 B PKHK 00:31,48 386 82,05 4/5 +3,01
11. KUDELOVA Bronislava 1963 G TJVs 00:33,95 308 86,25 3/2 +5,48
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12. PERNOVA Eva 1989 B PKNJ 00:34,51 293 7485  4/1 +6,04
13. GREGOROVA Andrea 1972 E KPSOs 00:34,70 289 79,23  3/4 +6,23
14. KONECNA Michaela 1988 B PVKBr 00:35,73 264 72,50  3/5 +7,26
15. LERCH Silvia 1959 H PVKBA 00:38,08 218 79,33  3/1 +9,61
16. HAJDUKOVA Sylva 1970 E KPSOs 00:38,52 211 72,53  3/6 +10,05
17. STVERAKOVA Marie 1946 J Boh 00:40,05 188 88,50 2/4 +11,58
18. KUBICKOVA Blanka 1973 E SnKV 00:40,14 186 67,94 2/2 +11,67
19. HRUBA Marie 1957 H nereg 00:40,68 179 76,13  1/4 +12,21
20. URBANCIKOVA Pavla 1971 E KPSOs 00:41,75 166 66,39 2/5 +13,28
21. LISCINSKA Eva 1944 K PVKBr 00:47,87 110 76,21  2/6 +19,40
22. VRBOVA Ludmila 1953 I PVKBA 00:49,81 98 65,18  1/3 +21,34

*23. STASTNA Marcela 1937 L Boh 00:49,81 98 8290 1/5 +21,34
24. MALONOVA Dana 1944 K PVKBr 00:55,43 71 65,81  1/2 +26,96
25. JIRKU Jaroslava 1938 L nereg 00:59,99 56 66,63 17 +31,52

9) 100 Polohovy zavod Muzi

Jméno RN Kateg  Klub Cas I';'o":‘@ I';":j;e’s R/D Odstup
1. CERVINKA Filip 1993 A UnBr - 01:03,61 494 87,52 10/3
2. ZETOCHA Marek 1991 A PKNJ - 01:03,65 494 88,02 10/4 +0,04
3. SRAUT Bohumir 1975 D SwpPr - 01:04,79 468 92,34 10/1 +1,18
4. FINDRIK Karel 1981 C SICho - 01:06,34 436 87,73 10/2 +2,73
5. SiP JiFi 1973 E PKZa - 01:07,33 417 89,80 9/3 +3,72
6. HORAVA Peter 1979 D POFM - 01:08,51 396 8577 10/5 +4,90
7. STILLER Petr 1971 E KPSOs - 01:10,23 367 87,16 9/1 +6,62
8. MRUZEK Alexander 1965 F UnBr - 01:10,59 362 91,32 9/4 +6,98
9. KOCHAJDA Rudolf 1973 E TPO ’ 01:11,0¥ 355 85,15 9/6 +7,40

10. KOTLIK Tomas 1983 C FKSP 3 01:11,07~ 355 81,10 9/2 +7,46
11. SITERA Radek 1985 B ASMB - 01:11,11 354 __ 80,39 8/2 +7,50
12. KUSY Martin 1981 C PKNY - 01:11,40 350", | 8461 ) |10/6 +7,79
13. SYKORA Jaroslav 1971 E PVKBA - 01:11,46 349 85,66 8/5 +7,85
14. STEDRON Libor 1966 F NepM - 01:11,48 348 8931 8/4 +7,87
15. OBR Pavel 1967 F TJVs - 01:11,50 348 8841 9/5 +7,89
16. KOHOUT Petr 1978 D sMmzl - 01:11,65 346 8238 8/3 +8,04
17. MINAR Jakub 1975 D PKNJ - 01:12,03 341 8305 7/3 +8,42
18. MUNSON Max 1969 F NepM - 01:13,67 318 84,10 7/2 +10,06
19. KRAMOLIS Vladimir 1975 D PKNJ - 01:13,79 317 81,07 8/1 +10,18
20. HAVLICEK Robert 1971 E KPSOs - 01:1414 312 82,56 7/5 +10,53
21. STUCHLIK Jan 1989 B SkpKB - 01:14,97 302 75,19 7/6 +11,36
22. MOCEK Jaromir 1972 E TJVs - 01:15,74 293 80,32 7/4 +12,13
23. REGULI Radovan 1971 E PVKBA - 01:17,43 274 7905 5/3 +13,82
24. VALTR Vaclav 1956 H schu - 01:18,17 266 89,15 6/1 +14,56
25. LIBERDA Marek 1989 B PKNJ - 01:18,40 264 7190 6/3 +14,79
26. POLAK Martin 1974 E PKZa - 01:18,48 263 76,57 5/2 +14,87
27. HAJEK Tomas 1956 H SpHot - 01:18,53 263 88,74 4/4 +14,92
28. CITOVECKY Radek 1968 F PSSt - 01:18,69 261 79,53 6/6 +15,08
29. SHEJBAL Jifi 1952 I PVKBr - 01:20,44 245 90,68 5/5 +16,83
30. UHLAR Jaromir 1976 D PKNJ - 01:20,85 241 7366 7/1 +17,24
31. FUXA JiFi 1957 H JPK - 01:21,89 232 84,05 3/3 +18,28
32. HORVAT Petr 1973 E PKZa - 01:22,70 225 73,11 5/6 +19,09
33. HOLOMEK Josef 1977 D TJVs - 01:22,87 224 7155 5/4 +19,26
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34. HIMR Lukas 1985 B PKKBr - 01:22,88 224 6897 1/2 +19,27
35. PAVLICEK Ladislav 1968 F TPO - 01:23,98 215 74,52 4/2 +20,37
36. BARBORAK Jozef 1966 F TPO - 01:24,03 214 7597 6/4 +20,42
37. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSSt - 01:24,32 212 78,15 5/1 +20,71
38. FIALA Michael 1979 D PVKBr - 01:24,38 212 69,64 3/4 +20,77
39. MARES Libor 1969 F PSSt - 01:25,20 206 72,72 4/3 +21,59
40. FACON Stépan 1982 C TJVs - 01:2526 205 67,93 3/5 +21,65
41. EXNER JiFi 1954 I schu - 01:26,55 196 82,51 4/6 +22,94
42. STERBA Pavel 1954 I Boh - 01:26,85 194 8222 4/5 +23,24
43. CIENCIALA Jan 1960 G PVKBr - 01:28,59 183 7530 3/1 +24,98
44. POKORNY Franti$ek 1941 K PVKBr - 01:29,83 176 96,51 3/2 +26,22
45. EISENWORT Zdenék 1955 H PVKBr - 01:32,32 162 76,42 3/6 +28,71
46. BRANIK Juraj 1946 J Boh - 01:33,44 156 8463 2/2 +29,83
47. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM - 01:35,86 144 76,09 2/3 +32,25
48. SIKORA Ale$ 1973 E PKKBr - 01:39,94 127 60,50 1/4 +36,33
49. MALINAK Vladimir 1959 H TJVs - 01:52,70 89 59,55 2/6 +49,09
50. FERAK Ivan 1941 K PKNJ - 01:53,18 88 76,60 2/5 +49,57
51. BANDOUCH Vratislav 1943 K PVKBr - 02:02,14 70 68,22 1/3 +58,53
52. POPELKA Jifi 1951 I PVKBr - 02:06,62 63 5821 2/ +1:03,01

- DORNAK Vladimir 1971 E SMzl - DNS 0 - 6/5 -
Nenastoupil/a

- PELIKAN Tomas 1984 C FKSP - DNS 0 - 8/6 -
Nenastoupil/a

- VONSOVSKY Tomas 1967 F NepM - DNS 0 - 6/2 -
Nenastoupil/a

- MINAR Petr 1946 J ZIPK - DNS 0 - 2/4 -
Nenastoupil/a

- DANIEL Ji¥i 1955 H NepM 4 DNS 0 - 4/1 -

Nenastoupil/a

10) 100 Polohovy, zavod Zeny

Jméno RN Kateg  Kiub Gas EL":‘@ I';":j;e’s RID Odstup

1. ZABCIKOVA Lucie 1983 C TJVs - 01:08,09 572 97,00 5/3
2. KOSTKOVA Gabriela 1979 D SpsHK - 01:10,80 508 9424 5/4 +2,71
3. RENDLOVA Lenka 1989 B TJVs - 01:11,67 490 8948 5/5 +3,58
4. LANDSMANOVA 8Sarka 1975 D NepM - 01:13,28 459 92,63 5/1 +5,19
5. SAZELOVA Gabriela 1992 A UnoOl - 01:13,39 457 87,61 5/2 +5,30
6. JEDLICKOVA Adéla 1992 A KPSOp - 01:1512 426 8559 4/3 +7,03
7. MACHKOVA Kristyna 1992 A SAM - 01:16,36 405 8420 3/3 +8,27
8. WILLIAMS Rachel 1991 A NepM - 01:16,61 401 83,86 4/5 +8,52
9. KOSTALOVA Zuzana 1975 D PVKBA - 01:18,44 374 86,54 4/1 +10,35
10. PERNOVA Eva 1989 B PKNJ - 01:23,45 311 76,85 4/4 +15,36
11. GREGOROVA Andrea 1972 E KPSOs - 01:24,59 298 81,92 3/2 +16,50
12. DVORAKOVA Veronika 1989 B PKHK - 01:24,76 296 7566 4/2 +16,67
13. KUDELOVA Bronislava 1963 G TJVs - 01:29,69 250 84,31 4/6 +21,60
14. KONECNA Michaela 1988 B PVKBr - 01:30,76 241 71,04 3/5 +22,67
15. HAJDUKOVA Sylva 1970 E KPSOs - 01:34,01 217 7490 3/1 +25,92
16. LERCH Silvia 1959 H PVKBA - 01:36,01 204 8247 3/6 +27,92
17. STVERAKOVA Marie 1946 J Boh - 01:40,70 177 91,13 2/3 +32,61
18. HRUBA Marie 1957 H nereg - 01:48,44 142 7440 2/2 +40,35
19. KUBICKOVA Blanka 1973 E SnKV - 01:51,31 131 61,75 2/5 +43,22
20. VRBOVA Ludmila 1953 I PVKBA - 01:57,34 112 71,73 2/6 +49,25
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Brno - Lesna

21. STASTNA Marcela
22. LISCINSKA Eva
23. MALONOVA Dana

VELKA CENA MESTA BRNA
V PLAVECKEM PETIBOJI MASTERS PRO ROK 2019
MEMORIAL RUDOLFA JASKY

1937
1944
1944

L
K
K

XXXI. roénik

Boh
PVKBr
PVKBr

01:57,49 111
02:00,15 104
02:05,39 92

CESKY SVAZ
PLAVECKYCH SPORTU

JULI N

9. biezna 2019

97,34 2/1 +49,40
77,83 1/3 +52,06
7458 1/4 +57,30

2019-03-09 20:47:48
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Vysledky podle pocti bodovani vykonl masters

1) 50 Motylek Muzi
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Jméno

POKORNY Frantisek
SRAUT Bohumir
STILLER Petr

HAJEK Tomas
FINDRIK Karel
SHEJBAL Jifi
SYKORA Jaroslav
OBR Pavel

BRANIK Juraj
HORAVA Peter
DORNAK Vladimir
ZETOCHA Marek
MRUZEK Alexander
STEDRON Libor
KOTLIK Tomas
VALTR Vaclav
CERVINKA Filip

SiP Jiri

MARTISKA Norbert
KRAMOLIS Viadimir
MOCEK Jaromir
KOCHAJDA Rudolf
SITERA Radek
MINAR Jakub
KOHOUT Petr
MUNSON Max
FUXA JiFi
VONSOVSKY Tomas
KUSY Martin
EXNER Jifi

POLAK Martin
REGULI Radovan
HAVLICEK Robert
CITOVECKY Radek
PAVLICEK Ladislav
LIBERDA Marek
HOLOMEK Josef
PELIKAN Tomas
STUCHLIK Jan
BARBORAK Jozef
UHLAR Jaromir

Rocnil Kateg Klub

1941 K PVKBr
1975 D SwpPr
1971 E KPSOs
1956 H SpHor
1981 C SICho
1952 | PVKBr
1971 E PVKBA
1967 F TIVs
1946 ) Boh
1979 D POFM
1971 E SMzI
1991 A PKNJ
1965 F UnBr
1966 F NepM
1983 C FKSP
1956 H schu
1993 A UnBr
1973 E PKZa
1969 F NepM
1975 D PKNJ
1972 E TIVs
1973 E TPO
1985 B ASMB
1975 D PKNJ
1978 D SMzI
1969 F NepM
1957 H JPK
1967 F NepM
1981 C PKNJ
1954 | schu
1974 E PKZza
1971 E PVKBA
1971 E KPSOs
1968 F PSSt
1968 F TPO
1989 B PKNJ
1977 D TIVs
1984 C FKSP
1989 B SkpKB
1966 F TPO
1976 D PKNJ

Cas

00:36,20
00:26,80
00:28,86
00:32,08
00:27,83
00:34,48
00:29,90
00:30,58
00:37,83
00:29,12
00:30,21
00:27,85
00:31,51
00:31,42
00:28,66
00:33,95
00:28,40
00:30,79
00:31,55
00:31,00
00:31,47
00:31,35
00:29,52
00:31,34
00:31,03
00:32,84
00:35,83
00:33,53
00:31,21
00:36,86
00:32,87
00:33,40
00:33,90
00:34,82
00:35,28
00:32,20
00:34,14
00:32,69
00:32,72
00:36,52
00:35,21

Masters body
101,72
96,1
90,87
89,99
89,63
87,76
87,71
87,65
87,43
86,88
86,81
86,78
86,16
85,86
85,79
85,03
84,77
84,4
83,87
83,08
82,96
82,9
82,59
82,18
81,9
80,57
80,11
79,94
79,92
79,22
78,7
78,51
77,36
76,48
75,49
75,34
74,77
74,67
74,14
73,87
72,83



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

FERAK Ivan
ZABLOUDIL Petr
MINAR Petr

MARES Libor
STERBA Pavel
HORVAT Petr
HIMR Lukas
FACON Stépan
FIALA Michael
VIERERBL Ladislav
BANDOUCH Vratislav
MALINAK Viadimir
SIKORA Ales
DANIEL JiFi
Nenastoupil/a

1941 K
1962 G
1946 J
1969 F
1954 |
1973 E
1985 B
1982 C
1979 D
1952 |
1943 K
1959 H
1973 E
1955 H

PKNJ
PSSt
ZIPK
PSSt
Boh
PKza
PKKBr
TIVs
PVKBr
NepM
PVKBr
TIVs
PKKBr
NepM

00:50,79
00:38,43
00:45,83
00:36,67
00:41,00
00:36,81
00:35,03
00:35,79
00:37,11
00:45,83
00:58,06
00:49,87
00:45,81
DNS

72,5
72,18
72,17
72,16
71,22

70,6

69,6

69,2
68,18
66,03
60,06
56,89
56,73



2) 50 Motylek Zeny
Jméno Rocnil Kateg Klub
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10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

STASTNA Marcela 1937
KOSTKOVA Gabriela 1979
ZABCIKOVA Lucie 1983
RENDLOVA Lenka 1989
LANDSMANOVA S&r 1975
KOSTALOVA Zuzana 1975
WILLIAMS Rachel 1991
SAZELOVA Gabriela 1992
STVERAKOVA Marie 1946
JEDLICKOVA Adéla 1992
MACHKOVA Kristyn: 1992
KUDELOVA Bronisla 1963
GREGOROVA Andre 1972

LERCH Silvia 1959
DVORAKOVA Veron 1989
PERNOVA Eva 1989

KONECNA Michaela 1988
MALONOVA Dana 1944

HRUBA Marie 1957
HAJDUKOVA Sylva 1970
LISCINSKA Eva 1944

VRBOVA Ludmila 1953
KUBICKOVA Blanka 1973

L

m — A M I X @ @ @ I MO >» > - >0 0 @O O

Boh
SpsHK
TJVs
TJVs
NepM
PVKBA
NepM
UnOl
Boh
KPSOp
SAM
TJVs
KPSOs
PVKBA
PKHK
PKNJ
PVKBr
PVKBr
nereg
KPSOs
PVKBr
PVKBA
SnkvV

Cas

00:54,62
00:29,39
00:30,34
00:31,34
00:32,91
00:34,21
00:32,57
00:32,59
00:49,39
00:33,50
00:34,46
00:40,42
00:37,56
00:42,88
00:36,57
00:36,91
00:39,89
01:01,25
00:50,39
00:45,57
01:04,69
00:59,32
00:50,93

Masters body
98,97
98,3
94,4
89,41
89,1
85,71
85,7
85,48
83,18
83,16
80,84
80,05
79,55
77,78
76,62
75,91
70,52
69,21
68,53
66,55
65,53
62,16
58,23



Vysledky podle poctti bodovani vykonli masters

1) 50 Motylek Muzi
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Jméno

POKORNY Frantisek
SRAUT Bohumir
STILLER Petr
HAJEK Tomas
FINDRIK Karel
SHEJBAL Jifi
SYKORA Jaroslav
OBR Pavel

BRANIK Juraj
HORAVA Peter
DORNAK Vladimir
ZETOCHA Marek
MRUZEK Alexander
STEDRON Libor
KOTLIK Tomas
VALTR Vaclav
CERVINKA Filip

SiP Jiri

MARTISKA Norbert
KRAMOLIS Viadimir
MOCEK Jaromir
KOCHAJDA Rudolf
SITERA Radek
MINAR Jakub
KOHOUT Petr
MUNSON Max
FUXA JiFi
VONSOVSKY Tomas
KUSY Martin

EXNER Jifi

POLAK Martin
REGULI Radovan
HAVLICEK Robert
CITOVECKY Radek
PAVLICEK Ladislav
LIBERDA Marek
HOLOMEK Josef
PELIKAN Tomas
STUCHLIK Jan
BARBORAK Jozef
UHLAR Jaromir

Rocénik Kateg
1941 K
1975 D
1971 E
1956 H
1981 C
1952 |
1971 E
1967 F
1946 )
1979 D
1971 E
1991 A
1965 F
1966 F
1983 C
1956 H
1993 A
1973 E
1969 F
1975 D
1972 E
1973 E
1985 B
1975 D
1978 D
1969 F
1957 H
1967 F
1981 C
1954 |
1974 E
1971 E
1971 E
1968 F
1968 F
1989 B
1977 D
1984 C
1989 B
1966 F
1976 D

Klub
PVKBr
SwpPr
KPSOs
SpHot
SICho
PVKBr
PVKBA
TJVs
Boh
POFM
SMzI
PKNJ
UnBr
NepM
FKSP
SChuU
UnBr
PKZ3
NepM
PKNJ
TJVs
TPO
ASMB
PKNJ
SMZI
NepM
JPK
NepM
PKNJ
SChuU
PKza
PVKBA
KPSOs
PSSt
TPO
PKNJ
TJVs
FKSP
SkpKB
TPO
PKNJ

Cas

00:36,20
00:26,80
00:28,86
00:32,08
00:27,83
00:34,48
00:29,90
00:30,58
00:37,83
00:29,12
00:30,21
00:27,85
00:31,51
00:31,42
00:28,66
00:33,95
00:28,40
00:30,79
00:31,55
00:31,00
00:31,47
00:31,35
00:29,52
00:31,34
00:31,03
00:32,84
00:35,83
00:33,53
00:31,21
00:36,86
00:32,87
00:33,40
00:33,90
00:34,82
00:35,28
00:32,20
00:34,14
00:32,69
00:32,72
00:36,52
00:35,21

Masters body
101,72
96,1
90,87
89,99
89,63
87,76
87,71
87,65
87,43
86,88
86,81
86,78
86,16
85,86
85,79
85,03
84,77
84,4
83,87
83,08
82,96
82,9
82,59
82,18
81,9
80,57
80,11
79,94
79,92
79,22
78,7
78,51
77,36
76,48
75,49
75,34
74,77
74,67
74,14
73,87
72,83



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

FERAK Ivan
ZABLOUDIL Petr
MINAR Petr
MARES Libor
STERBA Pavel
HORVAT Petr
HIMR Lukas
FACON Stépan
FIALA Michael
VIERERBL Ladislav
BANDOUCH Vratislav
MALINAK Viadimir
SIKORA Ales
DANIEL JiFi
Nenastoupil/a

2) 50 Motylek Zeny
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Jméno

STASTNA Marcela
KOSTKOVA Gabriela
ZABCIKOVA Lucie
RENDLOVA Lenka
LANDSMANOVA Sarka
KOSTALOVA Zuzana
WILLIAMS Rachel
SAZELOVA Gabriela
STVERAKOVA Marie
JEDLICKOVA Adéla
MACHKOVA Kristyna
KUDELOVA Bronislava
GREGOROVA Andrea
LERCH Silvia
DVORAKOVA Veronika
PERNOVA Eva
KONECNA Michaela
MALONOVA Dana
HRUBA Marie
HAJDUKOVA Sylva
LISCINSKA Eva
VRBOVA Ludmila
KUBICKOVA Blanka

1941 K
1962 G
1946 J
1969 F
1954 |
1973 E
1985 B
1982 C
1979 D
1952 |
1943 K
1959 H
1973 E
1955 H

Rocnik

1937
1979
1983
1989
1975
1975
1991
1992
1946
1992
1992
1963
1972
1959
1989
1989
1988
1944
1957
1970
1944
1953
1973

Kateg

L
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PKNJ
PSSt
ZIPK
PSSt
Boh
PKza
PKKBr
TIVs
PVKBr
NepM
PVKBr
TIVs
PKKBr
NepM

Klub
Boh
SpsHK
TJVs
TJVs
NepM
PVKBA
NepM
UnOl
Boh
KPSOp
SAM
TJVs
KPSOs
PVKBA
PKHK
PKNJ
PVKBr
PVKBr
nereg
KPSOs
PVKBr
PVKBA
SnkV

00:50,79
00:38,43
00:45,83
00:36,67
00:41,00
00:36,81
00:35,03
00:35,79
00:37,11
00:45,83
00:58,06
00:49,87
00:45,81
DNS

Cas

00:54,62
00:29,39
00:30,34
00:31,34
00:32,91
00:34,21
00:32,57
00:32,59
00:49,39
00:33,50
00:34,46
00:40,42
00:37,56
00:42,88
00:36,57
00:36,91
00:39,89
01:01,25
00:50,39
00:45,57
01:04,69
00:59,32
00:50,93

72,5
72,18
72,17
72,16
71,22

70,6

69,6

69,2
68,18
66,03
60,06
56,89
56,73

Masters body
98,97
98,3
94,4
89,41
89,1
85,71
85,7
85,48
83,18
83,16
80,84
80,05
79,55
77,78
76,62
75,91
70,52
69,21
68,53
66,55
65,53
62,16
58,23



3) 50 Znak Muzi
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Jméno

BRANIK Juraj
MRUZEK Alexander
SRAUT Bohumir
VALTR Vaclav
HAJEK Tomas

SiP Jiri

HORAVA Peter
ZETOCHA Marek
FUXA Jifi

STEDRON Libor
SYKORA Jaroslav
KOHOUT Petr
KOCHAJDA Rudolf
OBR Pavel

SHEJBAL Jifi
FINDRIK Karel
MUNSON Max
FERAK Ivan

REPKA Vladimir
KUSY Martin
MARTISKA Norbert
STILLER Petr
VONSOVSKY Tomas
MINAR Jakub
CERVINKA Filip
MOCEK Jaromir
KOTLIK Tomas
SITERA Radek
EISENWORT Zdenék
STERBA Pavel
HAVLICEK Robert
REGULI Radovan
PELIKAN Tomas
KRAMOLIS Viadimir
BARBORAK Jozef
CITOVECKY Radek
PAVLICEK Ladislav
STUCHLIK Jan
ZABLOUDIL Petr
VIERERBL Ladislav
POLAK Martin
FACON Stépan
UHLAR Jaromir
EXNER JiFi

Rocnik
1946
1965
1975
1956
1956
1973
1979
1991
1957
1966
1971
1978
1973
1967
1952
1981
1969
1941
1927
1981
1969
1971
1967
1975
1993
1972
1983
1985
1955
1954
1971
1971
1984
1975
1966
1968
1968
1989
1962
1952
1974
1982
1976
1954

Kateg
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Klub
Boh
UnBr
SwpPr
SchU
SpHot
PKza
POFM
PKNJ
JPK
NepM
PVKBA
SMZI
TPO
TJVs
PVKBr
SICho
NepM
PKNJ
PVKBr
PKNJ
NepM
KPSOs
NepM
PKNJ
UnBr
TJVs
FKSP
ASMB
PVKBr
Boh
KPSOs
PVKBA
FKSP
PKNJ
TPO
PSSt
TPO
SkpKB
PSSt
NepM
PKZ3
TJVs
PKNJ
SchU

Cas

00:38,17
00:32,43
00:30,84
00:36,35
00:36,49
00:31,83
00:30,91
00:30,22
00:37,57
00:34,75
00:33,36
00:32,43
00:33,41
00:34,94
00:39,93
00:32,56
00:34,69
00:46,07
01:09,11
00:32,94
00:35,13
00:34,74
00:36,53
00:34,80
00:32,23
00:35,69
00:33,99
00:33,76
00:41,65
00:41,92
00:36,83
00:36,84
00:34,86
00:36,23
00:39,22
00:38,72
00:39,00
00:35,57
00:42,71
00:46,70
00:38,94
00:38,23
00:39,28
00:47,18

Masters body
92,84
90,72
88,52
87,24
86,91
86,75
86,38
84,06
83,94
83,84
83,76
82,79
82,65
82,56
82,55
81,57
81,49
81,35
81,02
80,63
80,47
80,43
78,97
78,45
78,27
77,83
77,73
77,59
76,56
76,48
75,87
75,85
75,59
75,35
74,28
73,76
73,23
71,91
70,95
70,59
70,49
69,29
69,12
67,95



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

HIMR Lukas
LIBERDA Marek
HORVAT Petr
MARES Libor
HOLOMEK Josef
MINAR Petr

FIALA Michael
SIKORA Ales
MALINAK Vladimir
POPELKA Jii
BANDOUCH Vratislav
DANIEL JiFi
DORNAK Vladimir
ZBYNEK Melichar

4) 50 Znak Zeny
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Jméno

STVERAKOVA Marie
ZABCIKOVA Lucie
STASTNA Marcela
KOSTKOVA Gabriela
LANDSMANOVA Sarka
KUDELOVA Bronislava
SAZELOVA Gabriela
KOSTALOVA Zuzana
LERCH Silvia
JEDLICKOVA Adéla
GREGOROVA Andrea
RENDLOVA Lenka
MACHKOVA Kristyna
HAJDUKOVA Sylva
WILLIAMS Rachel
DVORAKOVA Veronika
PERNOVA Eva
VRBOVA Ludmila
LISCINSKA Eva
MALONOVA Dana
URBANCIKOVA Pavla
KONECNA Michaela
KUBICKOVA Blanka
JAROSOVA Eva
Nenastoupil/a

1985
1989
1973
1969
1977
1946
1979
1973
1959
1951
1943
1955
1971
1949

Rocnik
1946
1983
1937
1979
1975
1963
1992
1975
1959
1992
1972
1989
1992
1970
1991
1989
1989
1953
1944
1944
1971
1988
1973
1936

- m I R T I M Q- gmMmw W

Kateg
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PKKBr
PKNJ
PKZa
PSSt
TIVs
ZIPK
PVKBr
PKKBr
TIVs
PVKBr
PVKBr
NepM
SMZ
SCPAP

Klub
Boh
TJVs
Boh
SpsHK
NepM
TJVs
UnOl
PVKBA
PVKBA
KPSOp
KPSOs
TJVs
SAM
KPSOs
NepM
PKHK
PKNJ
PVKBA
PVKBr
PVKBr
KPSOs
PVKBr
SnkV
Boh

00:38,56
00:37,65
00:41,07
00:42,05
00:40,51
00:57,21
00:43,34
00:45,74
00:51,93
00:57,28
01:03,34
DNS

DNS

DNS

Cas
00:44,19
00:31,59
00:53,34
00:33,42
00:35,88
00:39,93
00:34,06
00:37,64
00:43,32
00:35,71
00:39,47
00:36,56
00:37,29
00:41,18
00:37,58
00:37,66
00:38,24
00:50,76
00:59,31
01:04,44
00:47,35
00:45,07
00:56,42
DNS

67,94
67,94
67,24
67,23
66,65
61,94
61,61
60,37
60,06
58,34
57,8

Masters body
95,51
94,69
94,55
91,56
86,93
86,89
86,38
82,87
82,43
82,39
80,59
79,9
78,9
78,38
78,1
77,56
76,39
74,06
73,55
67,69
67,67
65,05
55,96



5) 50 Prsa Muzi
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Jméno

POKORNY Frantisek
MRUZEK Alexander
EXNER Jifi
CERVINKA Filip
HORAVA Peter
FINDRIK Karel
STILLER Petr
KOTLIK Tomas
VALTR Vaclav
KOCHAJDA Rudolf
KRAMOLIS Viadimir
MINAR Jakub
TOSNAR Pavel
STEDRON Libor
MINAR Petr

SRAUT Bohumir
OBR Pavel

HAJEK Tomas
SHEJBAL Jifi
ZETOCHA Marek
SiP Jiri

DORNAK Vladimir

. VIERERBL Ladislav

CITOVECKY Radek
STERBA Pavel
SYKORA Jaroslav
CIENCIALA Jan
MUNSON Max
PELIKAN Tomas
MOCEK Jaromir
ZABLOUDIL Petr
SITERA Radek
REGULI Radovan
HOLOMEK Josef

. VONSOVSKY Tomas

KUSY Martin
UHLAR Jaromir
EISENWORT Zdenék
KOHOUT Petr
HAVLICEK Robert
POLAK Martin
FUXA JiFi

BEREC Peter
PAVLICEK Ladislav

Rocnik
1941
1965
1954
1993
1979
1981
1971
1983
1956
1973
1975
1975
1933
1966
1946
1975
1967
1956
1952
1991
1973
1971
1952
1968
1954
1971
1960
1969
1984
1972
1962
1985
1971
1977
1967
1981
1976
1955
1978
1971
1974
1957
1961
1968

Kateg

Klub
PVKBr
UnBr
SChuU
UnBr
POFM
SICho
KPSOs
FKSP
SChuU
TPO
PKNJ
PKNJ
PVKBr
NepM
ZIPK
SwpPr
TJVs
SpHot
PVKBr
PKNJ
PKZ3
SMzI
NepM
PSSt
Boh
PVKBA
PVKBr
NepM
FKSP
TJVs
PSSt
ASMB
PVKBA
TJVs
NepM
PKNJ
PKNJ
PVKBr
SMz|
KPSOs
PKZ3
JPK
PVKBA
TPO

Cas

00:44,27
00:35,74
00:39,03
00:31,91
00:33,18
00:33,26
00:35,22
00:33,23
00:39,24
00:34,96
00:34,69
00:34,75
00:55,62
00:37,09
00:45,57
00:35,37
00:37,52
00:40,58
00:42,36
00:33,49
00:36,22
00:36,95
00:42,99
00:37,88
00:42,35
00:37,61
00:40,62
00:38,88
00:36,09
00:38,27
00:41,06
00:36,22
00:38,80
00:37,56
00:40,30
00:37,14
00:37,99
00:44,35
00:37,91
00:39,70
00:39,23
00:44,32
00:43,05
00:41,83

Masters body
93,64
88,75
88,16
87,5
87,34
86,75
86,54
86,44
86,34
85,93
85,48
85,33
85,1
84,98
84,16
83,83
83,48
83,48
83,48
83,37
82,94
82,49
82,26
82,15
81,25
81,04
80,87
79,53
79,41
79,07
78,87
78,72
78,56
78,05
77,72
77,68
77,61
76,99
76,89
76,78
76,01
75,84
75,76
74,4



45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

MARES Libor
BARBORAK Jozef
FIALA Michael
HORVAT Petr
SURY Jan

BRANIK Juraj
FERAK Ivan
STUCHLIK Jan
HIMR Lukas
LIBERDA Marek
BANDOUCH Vratislav
FACON Stépan
MALINAK Vladimir
SIKORA Ales
DANIEL JiFi
Nenastoupil/a

6) 50 Prsa Zeny
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Jméno

STASTNA Marcela
RENDLOVA Lenka
STVERAKOVA Marie
ZABCIKOVA Lucie
KOSTKOVA Gabriela
KUDELOVA Bronislava
MACHKOVA Kristyna
LANDSMANOVA Sarka
GREGOROVA Andrea
MALONOVA Dana

. JEDLICKOVA Adéla

LISCINSKA Eva
PERNOVA Eva
KOSTALOVA Zuzana
SAZELOVA Gabriela
DVORAKOVA Veronika
LERCH Silvia
VRBOVA Ludmila
HAJDUKOVA Sylva
KONECNA Michaela
WILLIAMS Rachel
BENOVA Dana
KUBICKOVA Blanka
URBANCIKOVA Pavla

1969
1966
1979
1973
1959
1946
1941
1989
1985
1989
1943
1982
1959
1973
1955

Rocnik
1937
1989
1946
1983
1979
1963
1992
1975
1972
1944
1992
1944
1989
1975
1992
1989
1959
1953
1970
1988
1991
1956
1973
1971

T M T O R @@ W W XA T Mg T M

Kateg
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PSSt
TPO
PVKBr
PKZ3
PVKBr
Boh
PKNJ
SkpKB
PKKBr
PKNJ
PVKBr
TIVs
TIVs
PKKBr
NepM

Klub
Boh
TJVs
Boh
TJVs
SpsHK
TJVs
SAM
NepM
KPSOs
PVKBr
KPSOp
PVKBr
PKNJ
PVKBA
UnOl
PKHK
PVKBA
PVKBA
KPSOs
PVKBr
NepM
SchU
SnkV
KPSOs

00:41,72
00:43,03
00:39,59
00:41,34
00:45,97
00:53,84
00:59,67
00:40,30
00:41,20
00:41,87
01:00,57
00:44,02
00:54,92
00:51,60
DNS

Cas

00:56,80
00:35,62
00:49,73
00:36,45
00:38,47
00:45,28
00:38,73
00:41,09
00:42,17
00:56,38
00:40,08
00:57,51
00:40,68
00:42,86
00:40,97
00:41,12
00:51,01
00:56,86
00:48,45
00:47,27
00:47,19
01:03,92
00:54,17
01:00,46

74,11
73,25
73,2
72,67
71,96
71,23
69,47
69,28
69,2
66,68
66,17
65,4
60,23
58,22

Masters body
94,31
90,99
90,98
90,75
87,42
84,66
83,6
83,03
82,73
81,93
80,79
80,32
79,67
79,6
79,03
78,82
77,91
74,16
73,35
68,79
68,64
64,06
63,81
58,24



7) 50 Volny zplisob Muzi
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Jméno

POKORNY Frantisek
SRAUT Bohumir
KOCHAJDA Rudolf
STILLER Petr

SiP Jiri

FINDRIK Karel
BRANIK Juraj
HAJEK Tomas

FUXA Jifi

OBR Pavel
MUNSON Max
KUSY Martin
MRUZEK Alexander
MOCEK Jaromir
KOTLIK Tomas
KRAMOLIS Viadimir
VALTR Vaclav
SYKORA Jaroslav
HORAVA Peter
CERVINKA Filip
ZETOCHA Marek
SHEJBAL Jifi
STEDRON Libor
MINAR Petr
HAVLICEK Robert
MINAR Jakub
KOHOUT Petr
SITERA Radek
MARTISKA Norbert
VONSOVSKY Tomas
CITOVECKY Radek
BARBORAK Jozef
STUCHLIK Jan
PELIKAN Tomas
UHLAR Jaromir
PAVLICEK Ladislav
LIBERDA Marek
STERBA Pavel
REGULI Radovan
POLAK Martin
HORVAT Petr
BEREC Peter
CIENCIALA Jan
MARES Libor

Rocnik
1941
1975
1973
1971
1973
1981
1946
1956
1957
1967
1969
1981
1965
1972
1983
1975
1956
1971
1979
1993
1991
1952
1966
1946
1971
1975
1978
1985
1969
1967
1968
1966
1989
1984
1976
1968
1989
1954
1971
1974
1973
1961
1960
1969

Kateg

Klub
PVKBr
SwpPr
TPO
KPSOs
PKZ3
SICho
Boh
SpHot
JPK
TJVs
NepM
PKNJ
UnBr
TJVs
FKSP
PKNJ
SChU
PVKBA
POFM
UnBr
PKNJ
PVKBr
NepM
ZIPK
KPSOs
PKNJ
SMz|
ASMB
NepM
NepM
PSSt
TPO
SkpKB
FKSP
PKNJ
TPO
PKNJ
Boh
PVKBA
PKza
PKZ3
PVKBA
PVKBr
PSSt

Cas

00:33,25
00:25,48
00:26,40
00:26,93
00:26,85
00:25,92
00:33,39
00:29,49
00:29,54
00:28,16
00:27,93
00:26,65
00:28,80
00:27,93
00:26,52
00:27,63
00:30,47
00:28,18
00:27,30
00:26,32
00:26,39
00:32,14
00:29,38
00:35,92
00:29,36
00:28,93
00:28,70
00:27,71
00:30,06
00:30,52
00:30,54
00:31,57
00:28,57
00:29,11
00:30,52
00:31,70
00:29,00
00:34,50
00:31,48
00:31,07
00:31,41
00:33,38
00:33,75
00:32,86

Masters body
95,8
93,59
91,13
90,14
89,6
89,41
89,23
89,17
88,44
87,9
87,68
86,96
86,87
86,52
86,4
86,31
86,3
86,14
85,86
85,17
85,01
84,84
84,7
82,95
82,68
82,43
82,03
81,97
81,47
81,11
80,62
78,83
78,58
78,25
77,8
77,67
77,41
77,22
77,11
77,08
76,59
76,48
76,01
74,53



45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

8) 50 Volny zplsob Zeny
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HOLOMEK Josef
TOSNAR Pavel
ZABLOUDIL Petr
FIALA Michael
VIERERBL Ladislav
EISENWORT Zdenék
HIMR Lukas

FERAK Ivan

FACON Stépan
MALINAK Viadimir
BANDOUCH Vratislav
SURY Jan

SIKORA Ales

EXNER JiFi

POPELKA JiFi
DANIEL JiFi
DORNAK Vladimir
ZBYNEK Melichar

Jméno

KOSTKOVA Gabriela
LANDSMANOVA Sarka
ZABCIKOVA Lucie
RENDLOVA Lenka
SAZELOVA Gabriela
KOSTALOVA Zuzana
STVERAKOVA Marie
KUDELOVA Bronislava
JEDLICKOVA Adéla
MACHKOVA Kristyna
WILLIAMS Rachel
STASTNA Marcela
DVORAKOVA Veronika
LERCH Silvia
GREGOROVA Andrea
LISCINSKA Eva

HRUBA Marie
PERNOVA Eva
HAJDUKOVA Sylva
KONECNA Michaela
KUBICKOVA Blanka

. JIRKU Jaroslava

URBANCIKOVA Pavla
MALONOVA Dana
VRBOVA Ludmila

1977
1933
1962
1979
1952
1955
1985
1941
1982
1959
1943
1959
1973
1954
1951
1955
1971
1949

Rocnik
1979
1975
1983
1989
1992
1975
1946
1963
1992
1992
1991
1937
1989
1959
1972
1944
1957
1989
1970
1988
1973
1938
1971
1944
1953

‘—H'II__H'IIKI(")KUDI_UCDEU

Kateg

— "R M M @ MW I A M I @ >»>» >0 0> ®O OO

TJVs
PVKBr
PSSt
PVKBr
NepM
PVKBr
PKKBr
PKNJ
TJVs
TJVs
PVKBr
PVKBr
PKKBr
SchU
PVKBr
NepM
SMz|
SCPAP

Klub
SpsHK
NepM
TJVs
TJVs
UnOl
PVKBA
Boh
TJVs
KPSOp
SAM
NepM
Boh
PKHK
PVKBA
KPSOs
PVKBr
nereg
PKNJ
KPSOs
PVKBr
SnkV
nereg
KPSOs
PVKBr
PVKBA

00:31,87
00:49,40
00:34,35
00:31,82
00:37,45
00:36,58
00:31,71
00:44,67
00:32,54
00:37,13
00:45,67
00:38,38
00:36,99
00:41,82
00:44,93
DNS

DNS

DNS

Cas

00:28,47
00:28,93
00:28,85
00:28,87
00:29,00
00:30,42
00:40,05
00:33,95
00:30,23
00:30,25
00:30,59
00:49,81
00:31,48
00:38,08
00:34,70
00:47,87
00:40,68
00:34,51
00:38,52
00:35,73
00:40,14
00:59,99
00:41,75
00:55,43
00:49,81

74,19
73,96
73,95
73,66
72,81
72,36
71,63
71,31
70,82
69,43
68,28
67,17
65,04
63,7

61,39

Masters body
93,82
93,27
91,2
89,47
88,97
88,7
88,5
86,25
85,35
85,29
84,37
82,9
82,05
79,33
79,23
76,21
76,13
74,85
72,53
72,5
67,94
66,63
66,39
65,81
65,18



9) 100 Polohovy zavod Muzi
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Jméno

POKORNY Frantisek

SRAUT Bohumir

MRUZEK Alexander

SHEJBAL Jifi

SiP Jiri

STEDRON Libor
VALTR Vaclav
HAJEK Tomas
OBR Pavel
ZETOCHA Marek
FINDRIK Karel
CERVINKA Filip
STILLER Petr
HORAVA Peter
SYKORA Jaroslav
KOCHAJDA Rudolf
BRANIK Juraj
MUNSON Max
FUXA Jifi

MINAR Jakub
HAVLICEK Robert
EXNER JiFi
KOHOUT Petr
STERBA Pavel
KUSY Martin
KOTLIK Tomas

KRAMOLIS Viadimir

SITERA Radek
MOCEK Jaromir
CITOVECKY Radek
REGULI Radovan
ZABLOUDIL Petr
FERAK Ivan
POLAK Martin

EISENWORT Zdenék
. VIERERBL Ladislav

BARBORAK Jozef
CIENCIALA Jan
STUCHLIK Jan
PAVLICEK Ladislav
UHLAR Jaromir
HORVAT Petr
MARES Libor
LIBERDA Marek

Rocnik
1941
1975
1965
1952
1973
1966
1956
1956
1967
1991
1981
1993
1971
1979
1971
1973
1946
1969
1957
1975
1971
1954
1978
1954
1981
1983
1975
1985
1972
1968
1971
1962
1941
1974
1955
1952
1966
1960
1989
1968
1976
1973
1969
1989

Kateg

K
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Klub
PVKBr
SwpPr
UnBr
PVKBr
PKZ3
NepM
SChuU
SpHot
TJVs
PKNJ
SICho
UnBr
KPSOs
POFM
PVKBA
TPO
Boh
NepM
JPK
PKNJ
KPSOs
SchU
SMz|
Boh
PKNJ
FKSP
PKNJ
ASMB
TJVs
PSSt
PVKBA
PSSt
PKNJ
PKza
PVKBr
NepM
TPO
PVKBr
SkpKB
TPO
PKNJ
PKza
PSSt
PKNJ

Cas

01:29,83
01:04,79
01:10,59
01:20,44
01:07,33
01:11,48
01:18,17
01:18,53
01:11,50
01:03,65
01:06,34
01:03,61
01:10,23
01:08,51
01:11,46
01:11,01
01:33,44
01:13,67
01:21,89
01:12,03
01:14,14
01:26,55
01:11,65
01:26,85
01:11,40
01:11,07
01:13,79
01:11,11
01:15,74
01:18,69
01:17,43
01:24,32
01:53,18
01:18,48
01:32,32
01:35,86
01:24,03
01:28,59
01:14,97
01:23,98
01:20,85
01:22,70
01:25,20
01:18,40

Masters body
96,51
92,34
91,32
90,68
89,8
89,31
89,15
88,74
88,41
88,02
87,73
87,52
87,16
85,77
85,66
85,15
84,63
84,1
84,05
83,05
82,56
82,51
82,38
82,22
81,51
81,1
81,07
80,39
80,32
79,53
79,05
78,15
76,6
76,57
76,42
76,09
75,97
75,3
75,19
74,52
73,66
73,11
72,72
71,9



45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

HOLOMEK Josef
FIALA Michael
HIMR Lukas
BANDOUCH Vratislav
FACON Stépan
SIKORA Ales
MALINAK Vladimir
POPELKA Jii
DANIEL JiFi
DORNAK Vladimir
MINAR Petr
PELIKAN Tomas
VONSOVSKY Tomas

1977
1979
1985
1943
1982
1973
1959
1951
1955
1971
1946
1984
1967

10) 100 Polohovy zavod Zeny
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Jméno

STASTNA Marcela
ZABCIKOVA Lucie
KOSTKOVA Gabriela
LANDSMANOVA Sarka
STVERAKOVA Marie
RENDLOVA Lenka
SAZELOVA Gabriela
KOSTALOVA Zuzana
JEDLICKOVA Adéla
KUDELOVA Bronislava
MACHKOVA Kristyna
WILLIAMS Rachel
LERCH Silvia
GREGOROVA Andrea
LISCINSKA Eva
PERNOVA Eva
DVORAKOVA Veronika
HAJDUKOVA Sylva
MALONOVA Dana
HRUBA Marie

. VRBOVA Ludmila

KONECNA Michaela
KUBICKOVA Blanka

Rocnik
1937
1983
1979
1975
1946
1989
1992
1975
1992
1963
1992
1991
1959
1972
1944
1989
1989
1970
1944
1957
1953
1988
1973
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TJVs
PVKBr
PKKBr
PVKBr
TJVs
PKKBr
TJVs
PVKBr
NepM
SMzI
ZIPK
FKSP
NepM

Klub
Boh
TJVs
SpsHK
NepM
Boh
TJVs
UnoOl
PVKBA
KPSOp
TJVs
SAM
NepM
PVKBA
KPSOs
PVKBr
PKNJ
PKHK
KPSOs
PVKBr
nereg
PVKBA
PVKBr
SnkV

01:22,87
01:24,38
01:22,88
02:02,14
01:25,26
01:39,94
01:52,70
02:06,62
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Cas

01:57,49
01:08,09
01:10,80
01:13,28
01:40,70
01:11,67
01:13,39
01:18,44
01:15,12
01:29,69
01:16,36
01:16,61
01:36,01
01:24,59
02:00,15
01:23,45
01:24,76
01:34,01
02:05,39
01:48,44
01:57,34
01:30,76
01:51,31

71,55
69,64
68,97
68,22
67,93
60,5
59,55
58,21

Masters body
97,34
97
94,24
92,63
91,13
89,48
87,61
86,54
85,59
84,31
84,2
83,86
82,47
81,92
77,83
76,85
75,66
74,9
74,58
74,4
71,73
71,04
61,75



Jméno

SRAUT Bohumir
MRUZEK Alexander
HAJEK Tomas
STILLER Petr
FINDRIK Karel
VALTR Vaclav

SiP JiFi

HORAVA Peter
OBR Pavel
SHEJBAL Jifi
STEDRON Libor
KOCHAJDA Rudolf
ZETOCHA Marek
BRANIK Juraj
SYKORA Jaroslav
CERVINKA Filip
KOTLIK Tomas
MUNSON Max
FUXA Jifi

MINAR Jakub
KRAMOLIS Vladimir
KUSY Martin
MOCEK Jaromir
KOHOUT Petr
SITERA Radek
HAVLICEK Robert
CITOVECKY Radek

Rocnik Kateg Klub

1975
1965
1956
1971
1981
1956
1973
1979
1967
1952
1966
1973
1991
1946
1971
1993
1983
1969
1957
1975
1975
1981
1972
1978
1985
1971
1968

O
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SwpPr
UnBr
SpHot
KPSOs
SICho
SchU
PKZ3
POFM
TIVs
PVKBr
NepM
TPO
PKNJ
Boh
PVKBA
UnBr
FKSP
NepM
JPK
PKNJ
PKNJ
PKNJ
TIVs
SMz|
ASMB
KPSOs

PSSt

Motylek

Cas

00:26,80
00:31,51
00:32,08
00:28,86
00:27,83
00:33,95
00:30,79
00:29,12
00:30,58
00:34,48
00:31,42
00:31,35
00:27,85
00:37,83
00:29,90
00:28,40
00:28,66
00:32,84
00:35,83
00:31,34
00:31,00
00:31,21
00:31,47
00:31,03
00:29,52
00:33,90
00:34,82

Masters
body

96,1
86,16
89,99
90,87
89,63
85,03
84,4
86,88
87,65
87,76
85,86
82,9
86,78
87,43
87,71
84,77
85,79
80,57
80,11
82,18
83,08
79,92
82,96
81,9
82,59
77,36
76,48

Znak

« Masters

Cas body
00:30,84 88,52
00:32,43 90,72
00:36,49 86,91
00:34,74 80,43
00:32,56 81,57
00:36,35 87,24
00:31,83 86,75
00:30,91 86,38
00:34,94 82,56
00:39,93 82,55
00:34,75 83,84
00:33,41 82,65
00:30,22 84,06
00:38,17 92,84
00:33,36 83,76
00:32,23 78,27
00:33,99 77,73
00:34,69 81,49
00:37,57 83,94
00:34,80 78,45
00:36,23 75,35
00:32,94 80,63
00:35,69 77,83
00:32,43 82,79
00:33,76 77,59
00:36,83 75,87
00:38,72 73,76

Prsa

« Masters

¢ body
00:35,37 83,83
00:35,74 88,75
00:40,58 83,48
00:35,22 86,54
00:33,26 86,75
00:39,24 86,34
00:36,22 82,94
00:33,18 87,34
00:37,52 83,48
00:42,36 83,48
00:37,09 84,98
00:34,96 85,93
00:33,49 83,37
00:53,84 71,23
00:37,61 81,04
00:31,91 87,5
00:33,23 86,44
00:38,88 79,53
00:44,32 75,84
00:34,75 85,33
00:34,69 85,48
00:37,14 77,68
00:38,27 79,07
00:37,91 76,89
00:36,22 78,72
00:39,70 76,78

00:37,88

82,15

Kraul
Eas Masters
body
00:25,48 93,59
00:28,80 86,87
00:29,49 89,17
00:26,93 90,14
00:25,92 89,41
00:30,47 86,3
00:26,85 89,6
00:27,30 85,86
00:28,16 87,9
00:32,14 84,84
00:29,38 84,7
00:26,40 91,13
00:26,39 85,01
00:33,39 89,23
00:28,18 86,14
00:26,32 85,17
00:26,52 86,4
00:27,93 87,68
00:29,54 88,44
00:28,93 82,43
00:27,63 86,31
00:26,65 86,96
00:27,93 86,52
00:28,70 82,03
00:27,71 81,97
00:29,36 82,68
00:30,54 80,62

PZ

Eas Masters

body
01:04,79 92,34
01:10,59 91,32
01:18,53 88,74
01:10,23 87,16
01:06,34 87,73
01:18,17 89,15
01:07,33 89,8
01:08,51 85,77
01:11,50 88,41
01:20,44 90,68
01:11,48 89,31
01:11,01 85,15
01:03,65 88,02
01:33,44 84,63
01:11,46 85,66
01:03,61 87,52
01:11,07 81,1
01:13,67 84,1
01:21,89 84,05
01:12,03 83,05
01:13,79 81,07
01:11,40 81,51
01:15,74 80,32
01:11,65 82,38
01:11,11 80,39
01:14,14 82,56
01:18,69 79,53

Body
celkem

454,38
443,82
438,29
435,14
435,09
434,06
433,49
432,23
430

429,31
428,69
427,76
427,24
425,36
424,31
423,23
417,46
413,37
412,38
411,44
411,29
406,7

406,7

405,99
401,26
395,25
392,54




REGULI Radovan
STERBA Pavel

POKORNY Frantisek

EXNER Jifi

POLAK Martin
BARBORAK Jozef
PAVLICEK Ladislav
ZABLOUDIL Petr
FERAK Ivan
UHLAR Jaromir
STUCHLIK Jan
VIERERBL Ladislav
HOLOMEK Josef
MARES Libor
HORVAT Petr
LIBERDA Marek
HIMR Lukas

FIALA Michael
FACON Stépan

BANDOUCH Vratislay
VONSOVSKY Tomas

PELIKAN Tomas
MALINAK Vladimir

EISENWORT Zdenék

MINAR Petr
SIKORA Ales
MARTISKA Norbert
CIENCIALA Jan
POPELKA Jifi
DORNAK Vladimir

1971
1954
1941
1954
1974
1966
1968
1962
1941
1976
1989
1952
1977
1969
1973
1989
1985
1979
1982
1943
1967
1984
1959
1955
1946
1973
1969
1960
1951
1971
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PVKBA
Boh
PVKBr
Schu
PKZ3
TPO
TPO
PSSt
PKNJ
PKNJ
SkpKB
NepM
TIVs
PSSt
PKZ3
PKNJ
PKKBr
PVKBr
TIVs
PVKBr
NepM
FKSP
TIVs
PVKBr
ZIPK
PKKBr
NepM
PVKBr
PVKBr
SMz|

00:33,40
00:41,00
00:36,20
00:36,86
00:32,87
00:36,52
00:35,28
00:38,43
00:50,79
00:35,21
00:32,72
00:45,83
00:34,14
00:36,67
00:36,81
00:32,20
00:35,03
00:37,11
00:35,79
00:58,06
00:33,53
00:32,69
00:49,87
00:45,83
00:45,81
00:31,55

00:30,21

78,51
71,22
101,72
79,22
78,7
73,87
75,49
72,18
72,5
72,83
74,14
66,03
74,77
72,16
70,6
75,34
69,6
68,18
69,2
60,06
79,94
74,67
56,89
72,17
56,73
83,87

86,81

00:36,84
00:41,92

00:47,18
00:38,94
00:39,22
00:39,00
00:42,71
00:46,07
00:39,28
00:35,57
00:46,70
00:40,51
00:42,05
00:41,07
00:37,65
00:38,56
00:43,34
00:38,23
01:03,34
00:36,53
00:34,86
00:51,93
00:41,65
00:57,21
00:45,74
00:35,13

00:57,28
DNS

75,85
76,48

67,95
70,49
74,28
73,23
70,95
81,35
69,12
71,91
70,59
66,65
67,23
67,24
67,94
67,94
61,61
69,29
57,8
78,97
75,59
60,06
76,56
61,94
60,37
80,47

58,34

00:38,80
00:42,35
00:44,27
00:39,03
00:39,23
00:43,03
00:41,83
00:41,06
00:59,67
00:37,99
00:40,30
00:42,99
00:37,56
00:41,72
00:41,34
00:41,87
00:41,20
00:39,59
00:44,02
01:00,57
00:40,30
00:36,09
00:54,92
00:44,35
00:45,57
00:51,60

00:40,62

00:36,95

78,56
81,25
93,64
88,16
76,01
73,25
74,4

78,87
69,47
77,61
69,28
82,26
78,05
74,11
72,67
66,68
69,2

73,2

65,4

66,17
77,72
79,41
60,23
76,99
84,16
58,22

80,87

82,49

00:31,48
00:34,50
00:33,25
00:41,82
00:31,07
00:31,57
00:31,70
00:34,35
00:44,67
00:30,52
00:28,57
00:37,45
00:31,87
00:32,86
00:31,41
00:29,00
00:31,71
00:31,82
00:32,54
00:45,67
00:30,52
00:29,11
00:37,13
00:36,58
00:35,92
00:36,99
00:30,06
00:33,75
00:44,93
DNS

77,11
77,22
95,8
63,7
77,08
78,83
77,67
73,95
71,31
77,8
78,58
72,81
74,19
74,53
76,59
77,41
71,63
73,66
70,82
68,28
81,11
78,25
69,43
72,36
82,95
65,04
81,47
76,01
61,39

01:17,43
01:26,85
01:29,83
01:26,55
01:18,48
01:24,03
01:23,98
01:24,32
01:53,18
01:20,85
01:14,97
01:35,86
01:22,87
01:25,20
01:22,70
01:18,40
01:22,88
01:24,38
01:25,26
02:02,14
DNS

DNS

01:52,70
01:32,32
DNS

01:39,94

01:28,59
02:06,62
DNS

79,05
82,22
96,51
82,51
76,57
75,97
74,52
78,15
76,6
73,66
75,19
76,09
71,55
72,72
73,11
71,9
68,97
69,64
67,93
68,22

59,55

76,42

60,5

75,3
58,21

389,08
388,39
387,67
381,54
378,85
376,2
375,31
374,1
371,23
371,02
369,1
367,78
365,21
360,75
360,21
359,27
347,34
346,29
342,64
320,53
317,74
307,92
306,16
302,33
301,22
300,86
245,81
232,18
177,94
169,3




TOSNAR Pavel
BEREC Peter
SURY Jan
REPKA Vladimir
DANIEL JiFi

1933
1961
1959
1927
1955

T zIT o

PVKBr
PVKBr
PVKBr
PVKBr
NepM

DNS

01:09,11
DNS

81,02

00:55,62
00:43,05
00:45,97

DNS

85,1
75,76
71,96

00:49,40
00:33,38
00:38,38

DNS

73,96
76,48
67,17

DNS

159,06
152,24
139,13
81,02




Jméno

STASTNA Marcela
ZABCiKOVA Lucie
KOSTKOVA Gabriela
STVERAKOVA Marie
LANDSMANOVA Sarka
RENDLOVA Lenka
SAZELOVA Gabriela
KOSTALOVA Zuzana
KUDELOVA Bronislava
JEDLICKOVA Adéla
MACHKOVA Kristyna
GREGOROVA Andrea
WILLIAMS Rachel
LERCH Silvia
DVORAKOVA Veronika
PERNOVA Eva
LISCINSKA Eva
HAJDUKOVA Sylva
MALONOVA Dana
KONECNA Michaela
VRBOVA Ludmila
KUBICKOVA Blanka
HRUBA Marie
URBANCIKOVA Pavla
JIRKU Jaroslava
BENOVA Dana
JAROSOVA Eva

RocnikKateg Klub

1937 L Boh
1983 C TJVs
1979 D SpsHK
1946 J Boh
1975 D NepM
1989 B TJVs
1992 A UnOl
1975 D PVKBA
1963 G TJVs
1992 A KPSOp
1992 A SAM
1972 E KPSOs
1991 A NepM
1959 H PVKBA
1989 B PKHK
1989 B PKNJ
1944 K PVKBr
1970 E KPSOs
1944 K PVKBr
1988 B PVKBr
1953 | PVKBA
1973 E SnKV
1957 H nereg
1971 E KPSOs
1938 L nereg
1936 L Boh

Motylek

Cas
00:54,62
00:30,34
00:29,39
00:49,39
00:32,91
00:31,34
00:32,59
00:34,21
00:40,42
00:33,50
00:34,46
00:37,56
00:32,57
00:42,88
00:36,57
00:36,91
01:04,69
00:45,57
01:01,25
00:39,89
00:59,32
00:50,93
00:50,39

Masters
body

98,97
94,4
98,3

83,18
89,1

89,41

85,48

85,71

80,05

83,16

80,84

79,55
85,7

77,78

76,62

75,91

65,53

66,55

69,21

70,52

62,16

58,23

68,53

Znak

¥ Master

Cas s body
00:53,34 94,55
00:31,59 94,69
00:33,42 91,56
00:44,19 95,51
00:35,88 86,93
00:36,56 79,9
00:34,06 86,38
00:37,64 82,87
00:39,93 86,89
00:35,71 82,39
00:37,29 78,9
00:39,47 80,59
00:37,58 78,1
00:43,32 82,43
00:37,66 77,56
00:38,24 76,39
00:59,31 73,55
00:41,18 78,38
01:04,44 67,69
00:45,07 65,05
00:50,76 74,06
00:56,42 55,96
00:47,35 67,67

Prsa

e

Cas

00:56,80
00:36,45
00:38,47
00:49,73
00:41,09
00:35,62
00:40,97
00:42,86
00:45,28
00:40,08
00:38,73
00:42,17
00:47,19
00:51,01
00:41,12
00:40,68
00:57,51
00:48,45
00:56,38
00:47,27
00:56,86
00:54,17

01:00,46

01:03,92

Masters
body

94,31
90,75
87,42
90,98
83,03
90,99
79,03
79,6
84,66
80,79
83,6
82,73
68,64
77,91
78,82
79,67
80,32
73,35
81,93
68,79
74,16
63,81

58,24

64,06

Kraul

« Masters

Cas body
00:49,81 82,9
00:28,85 91,2
00:28,47 93,82
00:40,05 88,5
00:28,93 93,27
00:28,87 89,47
00:29,00 88,97
00:30,42 88,7
00:33,95 86,25
00:30,23 85,35
00:30,25 85,29
00:34,70 79,23
00:30,59 84,37
00:38,08 79,33
00:31,48 82,05
00:34,51 74,85
00:47,87 76,21
00:38,52 72,53
00:55,43 65,81
00:35,73 72,5
00:49,81 65,18
00:40,14 67,94
00:40,68 76,13
00:41,75 66,39
00:59,99 66,63

Cas

01:57,49
01:08,09
01:10,80
01:40,70
01:13,28
01:11,67
01:13,39
01:18,44
01:29,69
01:15,12
01:16,36
01:24,59
01:16,61
01:36,01
01:24,76
01:23,45
02:00,15
01:34,01
02:05,39
01:30,76
01:57,34
01:51,31
01:48,44

Masters Masters

body
97,34
97

94,24
91,13
92,63
89,48
87,61
86,54
84,31
85,59
84,2

81,92
83,86
82,47
75,66
76,85
77,83
74,9

74,58
71,04
71,73
61,75
74,4

celkem

468,07
468,04
465,34
449,3
444,96
439,25
427,47
423,42
422,16
417,28
412,83
404,02
400,67
399,92
390,71
383,67
373,44
365,71
359,22
347,9
347,29
307,69
219,06
192,3
66,63
64,06
0






